
  
 

Strana 1 (celkem 2) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
zpracovaná v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 

 

1) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název:  Oprava vnitřních rozvodů VVS Karlštejn 
Druh zadávacího řízení: Podlimitní zjednodušené řízení na stavební práce dle § 38 zákona 
 
Název zadavatele:  Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 
Sídlo:     Drnovská 507, 161 06 Praha 6 - Ruzyně 
IČ: / DIČ:    00027006 / CZ00027006 
Zastoupený:   Dr. Ing. Pavlem Čermákem, ředitelem 
 
Administrátor VŘ:  EC Consulting, a.s. 
Sídlo:     Národní obrany 45, 160 00 Praha 6 
IČ: / DIČ:   27963306 / CZ27963306 
Zastoupený:   Mgr. Janem Podhráským, předsedou představenstva 
 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem této veřejné zakázky jsou stavební práce, které spočívají 

v opravě vnitřních rozvodů v budovách VVS Karlštejn. Objekty 
zůstávají původní, změny dispoziční budou jen ve vnitřku objektů. 
Investor se rozhodl ve všech objektech opravit vnitřní rozvody UT, 
ZTI, elektroinstalace a napojit VVS na plyn. 

 

2) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA A DALŠÍ 
ČÍSELNĚ VYJÁDŘITELNÁ DÍLČÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Číslo Uchazeč 
Celková nabídková cena 

včetně DPH (v Kč) 
Doba realizace stavby 
(v kalendářních dnech) 

1 
MAO, a.s. 
Huťská 1557, 272 01 Kladno, IČ: 16978307 

7 853 407,- 40 

2 
S.V.A. spol. s r.o. 
Pramenná 3, 148 00 Praha 4 Kunratice, IČ: 
18626467 

7 137 790,- 40 

 

3) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM 
ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

P. č. Uchazeč Důvody 
 ---  

 
Žádný z uchazečů nebyl vyloučen. 
 

4) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE 

Název:  S.V.A. spol. s r.o. 
se sídlem: Pramenná č.ev.3, 148 00 Praha 4 - Kunratice 
IČ:   18626467 
DIČ:  CZ18626467 
 

5) ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Nabídka č. 2, kterou podal uchazeč S.V.A. spol. s r.o. nejlépe splňuje požadavky zadavatele. 
Použitím bodového hodnocení v souladu se stanoveným způsobem hodnocení získala nabídka tohoto 
uchazeče nejvyšší výsledné bodové ohodnocení a je tedy hodnocena jako nabídka nejvhodnější. 
 



  
 

Strana 2 (celkem 2) 

6) UVEDENÍ, JAKÁ ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MÁ BÝT PLNĚNA PROSTŘEDNICTVÍM 
SUBDODAVATELE 

Uchazeč prohlásil, že subdodavateli má v úmyslu zadat následující části veřejné zakázky: 

Označení subdodavatele Část zakázky plněná 
subdodavatelem 

% podíl subdodávky ve vztahu 
k celkovému rozsahu zakázky 

Jiří Libich, H+L elektro 
Vilímkova 1244, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, 
IČ: 45713260 

Elektroinstalace --- 

 

7) CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Celková cena bez DPH        5 899 000,- Kč 
DPH (21 %)           1 238 790,- Kč 
Celkem včetně DPH     7 137 790,- Kč 

 

8) DŮVOD POUŽITÍ SOUTĚŽNÍHO DIALOGU, JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ ČI 
JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 

Není relevantní, zadávací řízení bylo vypsáno v režimu otevřeného řízení. 
 

9) ODŮVODNĚNÍ V PŘÍPADĚ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V OBLASTI OBRANY NEBO 
BEZPEČNOSTI 

Není relevantní, nejedná se o veřejnou zakázku v oblasti obrany nebo bezpečnosti. 
 


